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Lampa PRO STUFF Led
VLB-150W

Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Lampa światła ciągłego ProStuff LED VLB-150W + 3 filtry

ProStuff LED VLB-150W to lampa wideo światła ciągłego o temperaturze barwowej 5600K.
Model ten zapewnia odpowiednio jasne światło z możliwością stopniowego przyciemniania. To, co
szczególnie zwraca uwagę w tej lampie, to jej dobrze przemyślane wykonanie. Produkt posiada
bowiem lekką, kompaktową, a jednocześnie bardzo wytrzymałą obudowę wykonaną z solidnego
aluminium. W skład zestawu wchodzi lampa wideo z wbudowanym panelem LCD, czasza do lampy,
a także trzy kolorowe filtry — biały niebieski i pomarańczowy oraz pilot do zdalnego sterowania
lampą.

 

 

ProStuff LED VLB-150W — lampa wielozadaniowa

Lampa fotograficzna ProStuff LED VLB-150W to model, który sprawdzi się zarówno do
profesjonalnych, jak i amatorskich zastosowań. Z powodzeniem może być użytkowana podczas
nagrywania materiałów wideo w plenerze, ale nic nie stoi na przeszkodzie, aby mogła być
wykorzystywana także przy sesjach w studiu fotograficznym. Ze względu na wysoki komfort i
wygodę użytkowania będzie ona doskonałym wyborem dla osób, które zajmują się filmowaniem
różnego rodzaju uroczystości, w tym wesel, komunii, chrzcin, itp. Co ważne, ProStuff LED
VLB-150W to lampa światła ciągłego, bez wbudowanej funkcji światła błyskowego, dzięki czemu
można ją z powodzeniem wykorzystywać do oświetlania kadru przy sesjach dziecięcych.

Lampa o mocy wyjściowej 150W

ProStuff LED VLB-150W zapewnia wysokiej jakości źródło światła ciągłego o temperaturze
barwowej 5600K. Na jej wyposażeniu znajdują się żarówki LED o mocy wyjściowej 150W, dzięki
czemu dysponuje ona jasnością światła odpowiadające tradycyjnej lampie halogenowej, jednak o
mocy dziesięć razy większej. Jasność światła można wygodnie regulować w zakresie 0% ~ 100%
poprzez zmianę poziomu mocy wyjściowej. Do wyboru jest światło białe, światło ciepłe oraz
niebieskie.
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Prezentowana lampa wideo od marki ProStuff zapewnia wysokie odwzorowanie kolorów. Jej
współczynnik oddawania barw CRI wynosi ponad 95. Takie rozwiązanie sprawia, że fotografowane i
filmowane obiekty są prezentowane w bardzo rzeczywisty sposób — oferują naturalny
niezafałszowany obraz kolorów. Uwagę zwraca również proporcjonalnie mniejsze zużycie światła oraz
fakt, że wydzielanie przez lampę ciepło jest praktycznie pomijalne.

Trzy kolorowe filtry na wyposażeniu

Lampa ProStuff LED VLB-150W została wyposażona w trzy kolorowe filtry (biały, niebieski,
pomarańczowy), które pozwalają tworzyć niesamowite efekty wizualne zarówno na fotografiach, jak i
filmach. Dla uzyskania jeszcze lepszych efektów lampę tę można uzupełniać o kompatybilne z tym
modelem modyfikatory światła, w tym softboxy.

Mała, lekka i ergonomiczna konstrukcja

ProStuff LED VLB-150W wykonano z odpornego na uszkodzenia mechaniczne aluminium. Tego
rodzaju materiał jest nie tylko solidny i wytrzymały, ale przede wszystkim lekki — lampa waży
zaledwie 1.6 kg. Komfort i wygodę użytkowania zwiększa również wbudowany w lampę uchwyt, który
zapewnia jej sprawne przenoszenia, a także daje możliwość ustawienia lampy pod odpowiednim
kątem.
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